Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Odberatel’ské faktiary: Jul 2021

Druh Cislo dokladu C. obj.
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332110031
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2021/1405

2020/2212
0/2021-1009
0/2021-968
540/4500071355
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Dat. vystavenia Odberatel - ident nazov

06.7.2021 Centrum Biovied SAV
06.7.2021 Sitno Pharma s r.o.
06.7.2021 Sitno Pharma s r.o.
16.7.2021 Biomedicinske centrum SAV
16.7.2021 Biomedicinske centrum SAV
16.7.2021 Slov.polnoh.univerzita v Nitre
19.7.2021 Ustav krajinnej ekologie SAV

V mene dokl. Dat. splatnosti Mena 1CO

110,10
2300,00
23400,00
1431,00
155,36
2146,50
201,61

21.7.2021 EUR
21.7.2021 EUR
21.7.2021 EUR
02.8.2021 EUR
02.8.2021 EUR
02.8.2021 EUR
07.8.2021 EUR

00490890
46895744
46895744
50073869
50073869
00397482
00679119

Poznamka
zvierata
toxikologicka Studia
toxikologicka Studia
zvierata

zvierata

zvierata

Energie, voda,OLO



